
Ден Ƿред.
Понеделник 9:00 16:00 2A

Понеделник 9:00 13:00 5A

Понеделник 13:30 16:30 5A;5B

Понеделник 9:00 12:00 2B

Ден Ƿред.
Ǫторник 10:30 13:30 A1

Ǫторник 9:00 10:00 2A

Ǫторник 12:30 15:30 нǨцрB
Ǫторник 9:00 14:00 рǨцрB
Ǫторник 9:00 12:00 2B

Ден Ƿред.
ǹреда 9:00 14:00 5A;5B

ǹреда 9:00 12:00 2A

ǹреда 9:00 12:00 A2

ǹреда 9:00 14:00 2B

ǹреда 12:00 14:00 2A

Ден Ƿред.
Четврток 9:00 12:00 2B;2A

Четврток 9:00 15:30 L1

Четврток 9:00 14:00 5A

Четврток 9:00 12:00 2B

Четврток 9:00 12:00 A2

Четврток 12:00 15:00 2A

Ден Ƿред.
Петок 9:00 17:00 L1

Петок 9:00 11:00 5B

Петок 12:00 14:00 2B

Петок 9:00 12:00 A2

Петок 9:00 12:00 5A;5B

Петок 9:00 12:00 2B

Петок 12:30 15:30 A2

Време

Време

Време

Време

Време

Ǹаспоред за втор колоквиум на Факултетот за Аритектура и дизајн



Ƿонеделник мр.лр.нлмт

Ƿредмет Ƿрофесор
Ǫизуелно изразување н гдодипломски и постдипломскид То̦и ʦа̭иќ
Ǩрхитектонско проектирање п ʦиолета ʥакал̸ев
Проектирање на јавни згради М. ˀалев/ М. ʧулев̭ки
Ǩрхитекторнска типологијаиǹов. Конструкции и системи 
гпостдипломскид ʦиолета ʥакал̸ев

Вторник мс.лр.нлмт
Ƿредмет Ƿрофесор

Ǻеорија и историја на арх. ǻметност и дизајн м Љ.Јова̦ов/ʯ. ʿавлов
ǹликање и пластично обликување Т. ʦа̭иќ/ ʪ. ˁта̬ова
Ǩрхитектонски конструкции н ʦ.ʥакал̸ев/ ˁ. ʥлажев̭ки
ǭнтериер н гдодипломски и постдипломскид Ми̹ко ˀалев
Ǩрхитектонско проектирање н гобјекти од културад М. ˀалев/ М. ʧулев̭ки

ǹреда мт.лр.нлмт
Ƿредмет Ƿрофесор

Ǩрхитекторнско проектирање н гдодипломскид ʦикто̬ија ʫ̬е̥еева
ǫрафички Ǭизајн То̦и ʦа̭иќ
Ǩрхитектура на Македонија мфинл век Љ. Јова̦ов/ ʦ. ʪе̭ков
ǹтудио проектирање н Ми̹ко ˀалев
ǹтудио внатрешна архитектура н ʦикто̬ија ʫ̬е̥еева

Четврток му.лр.нлмт
Ƿредмет Ƿрофесор

Перспектива Љ. Јова̦ов/ Ф. Фета̵у
Компјутерска графика н М. ˀалев/ ʦ. ʪе̭ков
Ǩрхитектонско проектирање с ʦиолета ʥакал̸ев
ǻрбан Ǭизајн н ʦ. ʫ̬е̥еева/ И. Ми̬ков̭ки
ǩојаздизајнз архитектура То̦уи ʦа̭иќ
Ǭизајн ниǨрхитектура на сценски простор Љуп̸о Јова̦ов

Ƿеток мф.лр.нлмт
Ƿредмет Ƿрофесор

Компјутерски апликации Ми̹ко ˀалев
Ǩнглиски јазик Bettina Jones 

Ǩнглиски јазик Јова̦ка Јова̸̦ев̭ка
Ǻеорија и историја на арх.уметност и дизајн о Љуп̸о Јова̦ов
Ƕснови на урбанизам ʦ. ʫ̬е̥еева/И. Ми̬ков̭ки
Методологија и научно истражување ʫ̬̥и̭ Ла̴а̚а̦ов̭ки
Ǻеорија на архитектура ʦа̦̐ел ʻо̦ев̭ки

Ǹаспоред за втор колоквиум на Факултетот за Аритектура и дизајн



ǹоработници
М.ʪелов̭ки

ˁа̹о ʥлажев̭ки

ǹоработници

ʤ. ʦели̦ова/М. ʪелов̭ки

ǹоработници

ʤ̦а ʦели̦ова

ǹоработници

ǹоработници
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